[bookmark: _GoBack]様式第１号（第８条関係）

排水設備等計画確認申請確認書
年　　月　　日
下呂市水道事業等管理者　下呂市長　様
申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　印
電話番号
　　　次のとおり下呂市下水道条例施行規程第８条の規定により確認を申請します。なお、法令及び当市下水道関係条例規程、許可条件を守ります。
	設置場所

	申請区分
	排水設備
	新設（更地)・新設(浄化槽等からの切替え)・増設・改造・確認事項の変更

	水洗便所
	新設・増設・改造

	公共ます
	増設　有（　）個　無

	現況
	更地・合併浄化槽・単独浄化槽・汲取り・接続済み

	使用者
	住所

	氏名

	職業

	排水人員
	　　人（左の内訳：世帯人数　人、雇用人数　人）

	使用水区別
	水道水・井戸水・その他（　　　　　　）

	排水区分
	一般家事用・営業用・官公署等・一時・その他（　　　　　）

	工事指定店
	指定店番号
	第　　　　　号

	業者名

	電話番号

	排水設備責任技術者
	印

	土地所有者
	住所　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　印

	工事期間（予定）
	着工　　　　年　　月　　日～　完了　　　　年　　月　　日

	家屋所有者
	住所　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　印

	添付書類
	位置図・平面図・縦断図・構造図・最終清掃予定通知書・その他

	確認印
	処理区分

	受付確認番号
	第　　　　　号

	確認年月日
	　　　　年　　月　　日

	検査員

	分担金
	完納　分納中　未納
	清掃業者ＦＡＸ
	済・未

	水道台帳番号